



Peter Riis A/S

Dalgasvej 2
6800 Varde
CVR-nr. 87106217

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
18.06.2020

Winnie Riis
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Peter Riis A/S

Dalgasvej 2

6800 Varde

CVR-nr.: 87106217

Hjemsted: Varde

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Bestyrelse

Morten Moltke Nygaard, formand

Winnie Riis

Louise Victoria Riis

Direktion

Winnie Riis

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postboks 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at forvalte kapital og værdipapirer, og hermed beslægtet virksomhed. Herudover har selskabet til formål at eje og nyttiggøre produktnavne og udformninger i henhold til licenstagere.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 223 t.kr. mod et underskud på 574 t.kr. sidste år. Ledelsen anser resultatet som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(27.031)	(6.668)
Personaleomkostninger	1	(235.702)	(245.074)
Driftsresultat		(262.733)	(251.742)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(74.902)	(126.577)
Andre finansielle indtægter	2	663.738	339.902
Andre finansielle omkostninger	3	(1.544)	(661.448)
Resultat før skat		324.559	(699.865)
Skat af årets resultat	4	(101.910)	126.100
Årets resultat		222.649	(573.765)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		55.300	54.000
Overført resultat		167.349	(627.765)
Resultatdisponering		222.649	(573.765)

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle aktiver	5	0	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		298.612	373.514
Finansielle aktiver	6	298.612	373.514
Anlægsaktiver		298.612	373.514
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.916.545	1.598.923
Udskudt skat	7	73.000	156.800
Andre tilgodehavender		138.570	232.015
Tilgodehavende selskabsskat		10.800	61.865
Tilgodehavender		2.138.915	2.049.603
Andre værdipapirer og kapitalandele		6.442.359	6.420.839
Værdipapirer og kapitalandele		6.442.359	6.420.839
Likvide beholdninger		149.443	47.691
Omsætningsaktiver		8.730.717	8.518.133
Aktiver		9.029.329	8.891.647

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital	8	500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		8.453.955	8.286.606
Forslag til udbytte for regnskabsåret		55.300	54.000
Egenkapital		9.009.255	8.840.606
Anden gæld		20.074	51.041
Kortfristede gældsforpligtelser		20.074	51.041
Gældsforpligtelser		20.074	51.041
Passiver		9.029.329	8.891.647
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	8.286.606	54.000	8.840.606
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(54.000)	(54.000)
Årets resultat	0	167.349	55.300	222.649
Egenkapital ultimo	500.000	8.453.955	55.300	9.009.255

Noter

1 Personalemkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Gager og lønninger	235.702	237.874
Pensioner	0	7.200
	235.702	245.074
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

2 Andre finansielle indtægter

	2019	2018
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	67.623	58.657
Dagsværdireguleringer	408.910	0
Øvrige finansielle indtægter	187.205	281.245
	663.738	339.902

3 Andre finansielle omkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	502	754
Dagsværdireguleringer	0	656.462
Øvrige finansielle omkostninger	1.042	4.232
	1.544	661.448

4 Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Ændring af udskudt skat	87.800	(126.100)
Regulering vedrørende tidligere år	14.110	0
	101.910	(126.100)

5 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	136.662
Kostpris ultimo	136.662
Af- og nedskrivninger primo	(136.662)
Af- og nedskrivninger ultimo	(136.662)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

6 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	2.450.000
Kostpris ultimo	2.450.000
Nedskrivninger primo	(2.076.486)
Andel af årets resultat	(74.902)
Nedskrivninger ultimo	(2.151.388)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	298.612

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Ejendomsselskabet Riis ApS	Varde	ApS	100

7 Udskudt skat

	2019 kr.	2018 kr.
Materielle aktiver	30.000	30.000
Fremførbare skattemæssige underskud	43.000	126.800
Udskudt skat i alt	73.000	156.800

8 Virksomhedskapital

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.	Bogført pariværdi kr.
Ordinære aktier	500	1000	500.000	500.000
	500		500.000	500.000

9 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har kautioneret for dattervirksomhedens bankgæld i Sydbank. Beløbet udgør 0 kr. pr. 31.12.2019.
